
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Anastasiia Holoborodko 

Název práce: Adenosine methylation (m6A) in plant mRNA 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1-  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce: 1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 1             

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

Úkolem práce bylo shrnout stav poznání velmi dynamicky se rozvíjejícího výzkumného tématu. To 

sebou sice nese dostatek recentních přehledových článků, avšak klade také nároky na zvládnutí 

množství dodatečné primární literatury hutného charakteru, která se objevuje paralelně k nim. 

Trochu jsme se obávali, že náš praktický požadavek psát práci v angličtině může být v tomto 

případě oříšek. Nasťa se však vzchopila se k úctyhodnému výkonu, dobře interagovala, velmi 

efektivně se učila a k naší radosti se posunula do jiné ligy. Navzdory typicky horečnému úsilí 

v posledních hodinách vypracovávání je tak obhajovaná bakalářská práce dílem docela pečlivě 

zpracovaným a vycizelovaným.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (označte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku: 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Kamil Růžička (12334335) 

 

 

Instrukce pro vypracování a odevzdání posudku (po vypracování posudku možno smazat): 



 Pro vypracování posudku bakalářské práce použijte tento formulář, text standardním 

písmem slouží jako vodítko 

 Posudek můžete sami vložit do SIS, anebo s předstihem zaslat v elektronické podobě na 

adresu: hana.konradova@natur.cuni.cz a lipavska@natur.cuni.cz, a dále zajistit dodání 

podepsaného originálu (v 1 výtisku, jako součást protokolu o obhajobě) na sekretariát 

Katedry experimentální biologie rostlin PřF UK (p. Elena Kozlová), Viničná 5, 128 44 

Praha 2. Podepsaný originál posudku musí být dodán před vlastní obhajobou, bez něho 

nesmí být obhajoba zahájena! 

mailto:lipavska@natur.cuni.cz

